[bookmark: _GoBack]Расчёт начальной (максимальной) цены договора.
на поставку автомобильного аккумулятора для автобуса
Расчет начальной максимальной цены договора сформирован методом сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) на основании среднего значения стоимости за единицу товара из скриншотов, полученных с сайтов сети интернет.
	№
	Наименование товара
	Ед.изм
	К-во
	Стоимость за единицу
КП 1
	Стоимость за единицу
КП 2
	Стоимость за единицу
КП 3
	Средняя стоимость за единицу.
	Сумма, руб.

	1
	Автомобильный аккумулятор для автобуса
	шт.
	1
	14100,00
	22419,00
	16970,00
	17829,67
	17829,67

	ИТОГО
	17829,67


	
Начальная максимальная цена договора составляет: 17 829 (семнадцать тысяч восемьсот двадцать девять) рублей 67 копеек


